

*Koleżanki i Koledzy,*  
*Sympatycy Aeroklubu Radomskiego,*

**Przekaż 1% NA AEROKLUB RADOMSKI**

Pierwszy raz w historii naszego stowarzyszenia pojawiła się możliwość przekazania 1 % podatku na rzecz Aeroklubu Radomskiego, dzięki temu, że na listę Organizacji Pożytku Publicznego został wpisany Aeroklub Polski.

Środki pozyskane dzięki tej akcji, przeznaczone będą na działalność szkoleniową i sportową członków naszego stowarzyszenia.

Aeroklub Polski jako „platforma” zbierająca „1 %” na rzecz aeroklubów regionalnych przeznaczy 80% wpłat, potrącając 20 % na koszty operacyjne związane z funkcjonowaniem systemu.

Nie trzeba nic wpłacać! Wystarczy tylko zdecydować gdzie ma trafić 1% Twojego podatku (Waszej rodziny, przyjaciół). Jeżeli nie podejmiesz tej decyzji, o Twoich pieniądzech będą decydować inni! Wskaż w rocznym rozliczeniu PIT gdzie ma trafić Twój 1% podatku. Wystarczy w deklaracji PIT wpisać nazwę organizacji, podać jej numer KRS i podać 1 % podatku.

To wszystko – żadnych dodatkowych dokumentów, procedur ani czekania. Urząd Skarbowy zajmuje się resztą sam.

Miło nam będzie, jeśli poinformujesz i zachęcisz do przekazania 1 % swoją rodzinę, przyjaciół i znajomych.

Poniżej wzór jak wypełnić PIT w tym roku

<b>H. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (Numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego przez Ministra Pracy i Polityki Społecznej oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
122. Numer KRS <b>0000122672</b>	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 123 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 118, po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	123. <b>XX zł, XX gr</b>
<b>I. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część H, w poz.124 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zaznaczając kwadrat w poz.125 wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz.123. W poz.126 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
124. Cel szczegółowy 1% <b>AEROKLUB RADOMSKI</b>		125. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
126.		

Zapraszamy do włączenia się do udziału w naszej akcji

Z podziękowaniami

Dyrektor Aeroklubu Radomskiego

Stanisław Szczepanowski